PAGE
3

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1524 от 10.06.2015
О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 04.12.2014
№ 4140 «Об утверждении ежегодного
плана проведения плановых проверок муниципальных учреждений
и муниципальных унитарных
предприятий за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права,
на 2015 год»
В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005         № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий          высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 04.12.2014 № 4140  «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2015 год» следующие изменения:
в приложении к распоряжению:
1.1. Строки 32, 34, 35, 37 изложить в новой редакции согласно прило-жению к настоящему распоряжению.
1.2. Строки 42, 67 исключить.
2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города                                                          О.М. Лапин
Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________
	№ п/п
	Наименование
юридического лица
	Местонахождение
юридического лица
	Цель проведения проверки
	Дата
начала
проведения проверки (месяц)
	Сроки
проведения проверки (рабочие дни)
	Наименование
органа ведомственного контроля,
осуществляющего проверку
	Форма проведения проверки
(документарная, выездная)

	32
	Муниципальное
бюджетное учреждение дополнительного
образования специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 1
	628406, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,
город Сургут, улица Ивана Захарова, 25
	ведомственный контроль
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих
нормы трудового права
	июль
	20
	структурное подразделение Администрации города, уполномо-ченное осуществлять ведомственный
контроль за соблюдением трудового
законодательства
	выездная и (или) документарная

	34
	Муниципальное
бюджетное учреждение «Центр специальной подготовки
«Сибирский легион»
	628426, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,
город Сургут,
проспект Мира, 40
	ведомственный контроль
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих
нормы трудового права
	июль
	20
	структурное подразде- ление Администрации города, уполномо-ченное осуществлять ведомственный
контроль за соблюдением трудового
законодательства
	выездная и (или) документарная

	35
	Муниципальное автономное учреждение по работе с молоджью «Наше время»
	628408, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,
город Сургут,
улица Просвещения, 35
	ведомственный контроль
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих
нормы трудового права
	июль
	20
	структурное подразде- ление Администрации города, уполномо-ченное осуществлять ведомственный
контроль за соблюдением трудового
законодательства
	выездная и (или) документарная

	37
	Муниципальное
бюджетное учреждение дополнительного
образования специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Югория» имени Арарата
Агвановича Пилояна
	628418, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,
город Сургут,
улица Пушкина, 15/2
	ведомственный контроль
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих
нормы трудового права
	июль
	20
	структурное подразде- ление Администрации города, уполномо-ченное осуществлять ведомственный
контроль за соблюдением трудового
законодательства
	выездная и (или) документарная

PAGE